I. *Semilatina* dicetur, ab CÆSARIIBUS
IN LINGUAM MORÉSQUE GRÆCOS
ABEUNTIBUS, NEQUE ROMANUM
QUID PRÆTER NOMEN DITIONEM-
QUE

que retinentibus. Cæpit cum
Honorio an. 495. ad an. 610. Sæ-
culis duobus seu annis 215.

II. *Heracliana*, ab Heraclio celebri
Sanctæ Crucis recuperatore, in
cujus filio, Nepote, Abnepote
Imperium perststit ad annum 711.
Sæculo uno, seu annis 101.

III. *Léonidarum* seu *Iconoclastarum*
ab Leone Isaurico hujus sectæ
propagatore. Imperârunt ab an-
no 717. universim uno ac dimi-
dio Sæculo.

IV. *Basiliæ*, cuius Author Basilius
Macedo ad an. 1057. Complecti-
tur Sæcula duo.

V. *Comnenæ*. Author hujus Isacius
Comnenus in posteris ab a. 1057.
ad a. 1204. imperavit, uno scil. &
dimidio Sæculo seu annis 147.

VI. *Latina* ab Constantinopoli per
Latinos capta anno 1204. ad an-
num 1261. dimidij Sæculi seu an-
nis 57.

VII. *Palæologa* à Michaële Palæolo-
go, cuius posteri ab anno 1261.

ad Constantinopolim à Turcīs
anno 1453. captam regnārunt
Sæculis duobus seu annis 192.

Fæ brevioris. Resp. Et bревиſſи-
мус :

Semilatina, Heraclianorum, Icono-
clastum.

Basiliæ, Comnenæ, Latina, Pa-
læo.

Prima & ultima duo Sæcula ex-
plent! reliquæ gradatim crefcunt,
& decrescunt ; ita ut 2da unum,
3ta unum & medium , 4ta duo,
5ta unum cum dimidio, 6ta dimi-
dium faciant.

Non Synchronismis etiam memo-
riam firmabis ? Resp. Nihil his fr-
deliūs.

Synchrenos est Heraclius turpi Ma-
hometi ,

Iconoclasta Leo tibi par Hispanæ Pe-
lagi ,

Tu Macedam Basiliūm æquas Lodoice
secunde.

Eum celebri Henrico quarto, Comne-
ne, regebas.

Bal-

Baldūino æqualis fueras propè, Sæve
Philippe.
Micha - Palæologe Austriaco jungere
Rudolphe.

PERIODUS I.

Semilatina.

SÆCULUM V.

408. 450.

Erigit Arcadius, Theodosius re-
gnum Orientis.

457. 474. 491.

Et Martjanus, Leo, Zeno sepultus,
518.

Anastasiusque.

Quid de sex istis ? Resp. Arcadij
Tutor Ruffinus spreta Principis im-
bellis juventute Gothorum Regem
Alaricum in urbis & Imperii exci-
dium evocat, atque cum Gaina
atrocis proditionis participe tol-
litur.

Theodosius II. Litterarum ac pie-
tatis quam armorum aut reipubli-
cæ tum turbatissimæ studiosior, D.
Chrysostomi ab Arcadio nuper ex-

pulsi cadaver magnâ pompa restituuit.

Martianus Pulcheriæ maritus piúsque Princeps, Parthos Vandaloſque fœderibus in officio contineat, res Orientis præcipites conflio firmat & prudentiâ.

Leo Orthodoxus ac probus Cæſar classem adversus Genfericum Vandalum emissam amittit, Asparum & Ardaburium Tyrannidis affectatæ reos necat.

Zeno Isauricus intolerandæ sævitiae, libidinis, crapulæ ergo à Basilio in Isauriæ suæ angulum retrusus, haud diu post ad Imperium simul & ingenium redit. Theodicum Gothum in Odoacrem immitit, viatorēmque Herulorum Italiā donat. Ebrius ab Ariadna uxore pro mortuo tumulatus miserè pereiit.